
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 ноября 2021 года  к „ 835-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок функционирования и использования 
региональной информационной системы Иркутской области

в сфере закупок

В целях обеспечения закупочной деятельности, в соответствии с 
постановлением Правительства Иркутской области от 29 июня 2020 года 
№ 528-пп «О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок функционирования и использования региональной 
информационной системы Иркутской области в сфере закупок, 
утвержденный постановлением Правительства Иркутской области 
от 17 февраля 2016 года № 91-пп, следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) пользователи системы - заказчики, оператор системы, 

министерство по регулированию контрактной системы в сфере закупок 
Иркутской области (далее - министерство);»;

2) подпункт 14 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«14) ведение справочников системы, за исключением справочника 

поставщиков;»;
3) подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4) осуществляет ведение справочника поставщиков;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

